[image: image2.jpg]

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2014 года                                  № 24                                                    п.Новонукутский

Об установлении коэффициента,
учитывающего дифференцированную
нагрузку на бюджеты поселений МО
«Нукутский район» в ведении которых
отсутствуют учреждения культурно-досугового типа

Руководствуясь Законом Иркутской области от 22 октября 2013 г. № 74-ОЗ  «О межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений доходов в местные бюджеты», ст. 27 Устава муниципального образования «Нукутский район», Дума
РЕШИЛА:

1. Установить коэффициент, учитывающий дифференцированную нагрузку на бюджеты сельских поселений МО «Нукутский район», в ведении которого отсутствуют учреждения культурно-досугового типа при определении объема районного фонда финансовой поддержки поселений в размере 1,7.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2015 года.

	Мэр муниципального образования «Нукутский район»
	С.Г.Гомбоев

[image: image1]